ausu temerano contraire. Si quis autem hoc attemptare presump- 

serit, indignationem omnipotentis Dei et beatorum Pétri et Pauli, 

apostolorum ejus, se novent incursurum. 

Datum Laterani, tertio kalendas martii. 

3 mart. 

circa 1180 

27 febr. 

circa 1180 
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i 9 febr. 

circa 1180. 

2 mart. 

circa 1180. 

XXX. 

ALIUD EXEMFLAR EJUSDEM, IN QUO CONTINETUR , QUOD DÜO SINT PRESBITERI IN 

PARROCHIALI ECCLESIA BRORURGENSI. 

« Alexander episcopus, servus servorum Dei, dilectis filiis abbati 

et capitulo sancti Bertini salutem et apostolicam benedictionem. Re¬ 

latum est auribus nostris, quod, cum ecclesia vestra de Broburg, de 

antiqua consuetudine, in obsequio suo duos habere debeat sacer- 

dotes, nec unus presbiter ipsius administration! sufficiat, quidam in- 

stancius postulant ut uni eam presbitero committatis. Nolentes igitur 

impacientiam sustinere, ut prescripta ecclesia obsequio consueto 

fraudetur, auctoritate vobis apostolica prohibemus ne ipsam unius 

ministerio permittatis esse contentam, sed duos semper ipsius ser- 

vitio, secundum antiquam et rationabilem consuetudinem, mancipe- 

tis; ita tamen quod unus debeat alteri, juxta sanctiones canonicas, 

subjacere. 

« Datum Laterani, undecimo kal. martii. » 

XXXI. 

ITEM ALIUD EXEMPLAR, IN QUO VULT QUOD NULLUS ARCHIEPISCOPUS , EPISCOPUS AUT QUEVIS 

ALIA PERSONA, IN ECCLESIAS AD JURISDICTIONEM NOSTRAM SPECTANTES, EXCOMMUNICA- 

TIONIS SIVE INTERDICTI SENTENCIAM PROMÜLGET. 

« Alexander episcopus, servus servorum Dei, dilectis filiis abbati 

et fratribus sancti Bertini salutem et apostolicam benedictionem. 

Suscepti cura regiminis nos inducit, ut petitiones religiosorum, que 

rationi concordant, debeamus efficaciter exaudire, ut ea que favore 

religionis facienda sunt, se a nobis impetrasse letentur. Eapropter, 

dilecti in Domino filii, vestris justis postulationibus clementius an- 

nuentes, auctoritate vobis apostolica indulgemus, ut in ecclesias, ad 

juridictionem vestram spectantes, nulli liceat, sine manifesta vel ju- 

dicio canonico, causa probata, interdicti sententiam promulgare. 

« Datum Laterani, vito nonas martii. » 
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XXXII. 

EXEMPLAR CONFIRMATIONS DUARUM PARTIUM DECIME DE LOLIKGHEM CUJÜSDAM MILITIS 

DE VUATINIS. 

«Alexander, episcopus, servus servorum Dei, dilectis fdiis abbati 

et capitulo sancti Bertini, salutem et apostolicam benedictionem. Si 

quando ab apostolica sede requiritur quod juri conveniat et con-